Hagan & Valeria Voland, *Lawyers are Counselors, Too: Social Workers can Train Lawyers to More Effectively Counsel Clients*, 12 ADVANCES IN SOCIAL WORK 241 (2011); רוני רוטלר "על תבונה ורגישות: קשיים ויתרונות ביישום תכנים טיפוליים בקליניקה" המשפט יז 209 (2012).

4 כללים 13(א) ו-13(ג) לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986; תק' 475 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; ס' 17 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; רע"א 15/05 בלטר נ' אמיתי (פורסם בנבו, 23.8.2005); ע"פ 5889/01 נחום נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 2.2.2005); ע"פ 7335/05 הסנגוריה הציבורית מחוז נצרת והצפון נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 15.9.2005); ע"פ 7576/09 הסניגוריה הציבורית מחוז דרום נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 21.1.2010).

50 שאלה שיש לתת עליה את הדעת היא: האם יש מקום, נוכח המוצע במאמר זה, לדרוש מעורכי דין חברתיים בארגוני זכויות אדם ובקליניקות משפטיות לתת הודעה מוקדמת להתפטרות הארוכה מחודש. לא ארחיב בנקודה זו, שעשוי לעלות בה מתח בין האינטרסים של הלקוחות לבין זכויותיהם של עורכי הדין כעובדים. על פי חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א–2001, על עובד (המועסק במשכורת "גלובלית" יותר משנה) ומעביד ליתן זה לזה הודעה מוקדמת לפיטורים או להתפטרות, לפי העניין, של חודש לפחות. הדעה המקובלת היא שמעביד יכול לדרוש מעובד לתת תקופה ארוכה יותר להתפטרות, ובלבד שהוא מתחייב מראש לתת הודעה ארוכה יותר, שווה באורכה, לפיטורים (ראו לדוגמה ד"מ (אזורי ת"א) 6153/01 לוי נ' ר.צ.